

# Utbud

## Gymnasiala kurser VT 2024

Kurs	Poäng	Kursstart	Huvudort	Upplägg
Naturkunskap 1a1	50p	v.2 20230108	Lycksele	Distans med träffar på plats då examinationer genomförs
Naturkunskap 1a2	50p	v. 11 20230311	Lycksele	Distans med träffar på plats då examinationer genomförs
Naturkunskap 1b	100p	v.2 20230108	Lycksele	Distans med träffar på plats då examinationer genomförs
Svenska som andraspråk 1	100p	V2 20230108	Lycksele	Distans med obligatoriska träffar 1 gång i veckan. Träffarna sker på plats eller via teams. Kursen avslutas med ett nationellt prov på Lycksele Lärcentrum.
Matematik 1a, 1b, 1c	100	V2 20230108	Vilhelmina	Distans med digitala träffar 1 gång i veckan.
Matematik 2a, 2b, 2c	100	V2 20230108	Vilhelmina	Distans med digitala träffar 1 gång i veckan.
Matematik 1a,1b,1c	100	V 2	Norsjö	Distans med ett antal obligatoriska digitala träffar. Möjlighet till fysiska träffar finns i Norsjö. Prov kan skrivas på närmaste Lärcentrum om elev meddelat i god tid och att provvakt går att ordna.
Matematik 2a,2b,2c	100	V 2	Norsjö	Distans med ett antal obligatoriska digitala träffar. Möjlighet till fysiska träffar finns i Norsjö. Prov kan skrivas på närmaste lärcentrum om elev meddelat i god tid och att provvakt går att ordna.
Engelska 6	100	V 2	Norsjö	Digitalt med obligatoriska examinerande träffar. Tid för träffarna kommer att meddelas i början av terminen.
Samhällskunskap 1a2	50	V 2	Norsjö	Lärarstöd digitalt eller på plats finns schemalagt två gånger i veckan. Obligatorisk träff digitalt med lärare förekommer vid två tillfällen. Dessa kan göras på kvällstid.
Samhällskunskap 1b	100	V 2	Norsjö	Lärarstöd digitalt eller på plats i Norsjö finns två gånger i veckan. Obligatorisk träff digitalt med lärare förekommer vid två tillfällen. Dessa kan göras på kvällstid.
Samhällskunskap 1a1	50	V 2	Norsjö	Lärarstöd digitalt eller på plats finns schemalagt två gånger i veckan. Obligatorisk träff digitalt med lärare förekommer vid två tillfällen. Dessa kan göras på kvällstid.
Naturkunskap 2	100	V 2	Norsjö	Digitala träffar. 2 obligatoriska fysiska träffar, ett prov och en laboration. Prov kan göras på närmaste Lärcentrum förutsatt att det finns en provvakt och om man meddelar i god tid. Laboration sker på plats i Norsjö

Samhällskunskap 1a1	50	V2	Lycksele	Distans, inga obligatoriska träffar på plats. Muntlig kontrollexamination (på plats eller via teams) efter varje godkänd inlämningsuppgift. Digitalt lärarstöd eller på plats efter avtalad tid. Stor flexibilitet då det gäller tid/dag för examination eller stöd under kurs.
Samhällskunskap 1a2	50	V2	Lycksele	Distans, inga obligatoriska träffar på plats. Muntlig kontrollexamination (på plats eller via teams) efter varje godkänd inlämningsuppgift. Digitalt lärarstöd eller på plats efter avtalad tid. Stor flexibilitet då det gäller tid/dag för examination eller stöd under kurs.
Samhällskunskap 1b	100	V2	Lycksele	Distans, inga obligatoriska träffar på plats. Muntlig kontrollexamination (på plats eller via teams) efter varje godkänd inlämningsuppgift. Digitalt lärarstöd eller på plats efter avtalad tid. Stor flexibilitet då det gäller tid/dag för examination eller stöd under kurs.
Historia 1a1	50	V2	Lycksele	Distans, inga obligatoriska träffar på plats. Muntlig kontrollexamination (på plats eller via teams) efter varje godkänd inlämningsuppgift. Digitalt lärarstöd eller på plats efter avtalad tid. Stor flexibilitet då det gäller tid/dag för examination eller stöd under kurs.
Historia 1a2	50	V2	Lycksele	Distans, inga obligatoriska träffar på plats. Muntlig kontrollexamination (på plats eller via teams) efter varje godkänd inlämningsuppgift. Digitalt lärarstöd eller på plats efter avtalad tid. Stor flexibilitet då det gäller tid/dag för examination eller stöd under kurs.
Historia 1b	100	V2	Lycksele	Distans, inga obligatoriska träffar på plats. Muntlig kontrollexamination (på plats eller via teams) efter varje godkänd inlämningsuppgift. Digitalt lärarstöd eller på plats efter avtalad tid. Stor flexibilitet då det gäller tid/dag för examination eller stöd under kurs.